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De conformidad con el artículo 446 del C. G del P., si no se objetare la 

liquidación del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidirá si la 

aprueba o la modifica. En el presente caso, la liquidación del crédito presentada 

por la parte actora no fue objetada, por lo que sería del caso su aprobación; sin 

embargo observa el Despacho que, ha transcurrido un lapso de tiempo desde la 

fecha en que se corrió traslado de la liquidación del crédito presentada por la 

parte demandante en la que se liquidó la obligación, por lo que se aprobará la 

realizada y actualizada por el Despacho hasta la fecha de expedición de este 

proveído, es decir, al 07 de julio de 2021 y por cuanto se han efectuado más 

retenciones. 

 

Así mismo, se ordenará la entrega de los títulos judiciales existentes a la parte 

demandante desde el 7/11/2018 hasta el 20/05/2021 por valor de $25.740.620. 

Se adjunta al presente auto, relación de los depósitos. 

 

Se incorpora al expediente la rendición de cuentas parciales presentada por la 

secuestre el 20 de mayo de 2021. 

 

Así mismo, se incorpora al expediente, el escrito allegado por la parte 

demandada, mediante el cual solicita la terminación del proceso, al aducir que, 

con los dineros retenidos y abonados, se cubre la totalidad de la obligación, 

solicitud que no es procedente por cuanto a la fecha de expedición de este 

auto, y con la revisión de la liquidación del crédito, se evidencia que no se cubre 

la totalidad de capital e intereses. 

 

Aunado a lo anterior, se pondrá en conocimiento de la parte actora el escrito 

contentivo de la solicitud de terminación, para lo que estime pertinente. 
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

Mora Hasta

(Hoy) 7-jul-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. 

Cte.

Máxim

a 

Mensu

al 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual
Autori

zada
Aplicable

 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidabledías Liq Intereses Abonos

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
7-abr-12 30-abr-12 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00

7-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 10.160.000,00  10.160.000,00 24 183.807,43   183.807,43 10.343.807,43 

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 10.160.000,00 30 229.759,28   413.566,71 10.573.566,71 

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 10.160.000,00 30 229.759,28   643.326,00 10.803.326,00 

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 10.160.000,00 30 233.129,66   876.455,65 11.036.455,65 

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 10.160.000,00 30 233.129,66   1.109.585,31 11.269.585,31 

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 10.160.000,00 30 233.129,66   1.342.714,97 11.502.714,97 

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 10.160.000,00 30 233.426,47   1.576.141,44 11.736.141,44 

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 10.160.000,00 30 233.426,47   1.809.567,91 11.969.567,91 

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 10.160.000,00 30 233.426,47   2.042.994,37 12.202.994,37 

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 10.160.000,00 30 232.040,56   2.275.034,93 12.435.034,93 

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 10.160.000,00 30 232.040,56   2.507.075,49 12.667.075,49 

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 10.160.000,00 30 232.040,56   2.739.116,05 12.899.116,05 

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 10.160.000,00 30 232.832,76   2.971.948,80 13.131.948,80 

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 10.160.000,00 30 232.832,76   3.204.781,56 13.364.781,56 

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 10.160.000,00 30 232.832,76   3.437.614,32 13.597.614,32 

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 10.160.000,00 30 227.970,09   3.665.584,40 13.825.584,40 

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 10.160.000,00 30 227.970,09   3.893.554,49 14.053.554,49 

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 10.160.000,00 30 227.970,09   4.121.524,58 14.281.524,58 

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 10.160.000,00 30 223.082,25   4.344.606,83 14.504.606,83 

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 10.160.000,00 30 223.082,25   4.567.689,09 14.727.689,09 

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 10.160.000,00 30 223.082,25   4.790.771,34 14.950.771,34 

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 10.160.000,00 30 221.079,92   5.011.851,26 15.171.851,26 

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 10.160.000,00 30 221.079,92   5.232.931,18 15.392.931,18 

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 10.160.000,00 30 221.079,92   5.454.011,10 15.614.011,10 

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 10.160.000,00 30 220.879,45   5.674.890,56 15.834.890,56 

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 10.160.000,00 30 220.879,45   5.895.770,01 16.055.770,01 

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 10.160.000,00 30 220.879,45   6.116.649,47 16.276.649,47 

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 10.160.000,00 30 217.867,33   6.334.516,79 16.494.516,79 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 10.160.000,00 30 217.867,33   6.552.384,12 16.712.384,12 

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 10.160.000,00 30 217.867,33   6.770.251,45 16.930.251,45 

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 10.160.000,00 30 216.256,92   6.986.508,37 17.146.508,37 

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 10.160.000,00 30 216.256,92   7.202.765,29 17.362.765,29 

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 10.160.000,00 30 216.256,92   7.419.022,22 17.579.022,22 

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 10.160.000,00 30 216.659,78   7.635.682,00 17.795.682,00 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 10.160.000,00 30 216.659,78   7.852.341,78 18.012.341,78 

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 10.160.000,00 30 216.659,78   8.069.001,56 18.229.001,56 

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 10.160.000,00 30 218.269,50   8.287.271,06 18.447.271,06 

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 10.160.000,00 30 218.269,50   8.505.540,56 18.665.540,56 

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 10.160.000,00 30 218.269,50   8.723.810,06 18.883.810,06 

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 10.160.000,00 30 217.163,11   8.940.973,18 19.100.973,18 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 10.160.000,00 30 217.163,11   9.158.136,29 19.318.136,29 

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 10.160.000,00 30 217.163,11   9.375.299,40 19.535.299,40 

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 10.160.000,00 30 217.867,33   9.593.166,73 19.753.166,73 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 10.160.000,00 30 217.867,33   9.811.034,06 19.971.034,06 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 10.160.000,00 30 217.867,33   10.028.901,39 20.188.901,39 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 10.160.000,00 30 221.380,54   10.250.281,93 20.410.281,93 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 10.160.000,00 30 221.380,54   10.471.662,47 20.631.662,47 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 10.160.000,00 30 221.380,54   10.693.043,02 20.853.043,02 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 10.160.000,00 30 229.957,87   10.923.000,89 21.083.000,89 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 10.160.000,00 30 229.957,87   11.152.958,77 21.312.958,77 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 10.160.000,00 30 229.957,87   11.382.916,64 21.542.916,64 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 10.160.000,00 30 237.867,46   11.620.784,10 21.780.784,10 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 10.160.000,00 30 237.867,46   11.858.651,56 22.018.651,56 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 10.160.000,00 30 237.867,46   500.000,00        11.596.519,02 21.756.519,02 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 10.160.000,00 30 244.245,61   450.000,00        11.390.764,63 21.550.764,63 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 10.160.000,00 30 244.245,61   400.000,00        11.235.010,25 21.395.010,25 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 10.160.000,00 30 244.245,61   11.479.255,86 21.639.255,86 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 10.160.000,00 30 247.662,27   900.000,00        10.826.918,13 20.986.918,13 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 10.160.000,00 30 247.662,27   400.000,00        10.674.580,40 20.834.580,40 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 10.160.000,00 30 247.662,27   400.000,00        10.522.242,68 20.682.242,68 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 10.160.000,00 30 247.564,82   300.000,00        10.469.807,50 20.629.807,50 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 10.160.000,00 30 247.564,82   10.717.372,32 20.877.372,32 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 10.160.000,00 30 247.564,82   600.000,00        10.364.937,15 20.524.937,15 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 10.160.000,00 30 244.147,81   10.609.084,96 20.769.084,96 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 10.160.000,00 30 244.147,81   10.853.232,78 21.013.232,78 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 10.160.000,00 30 239.244,86   11.092.477,63 21.252.477,63 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 10.160.000,00 30 235.994,92   11.328.472,55 21.488.472,55 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 10.160.000,00 30 234.118,66   11.562.591,21 21.722.591,21 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 10.160.000,00 30 232.238,67   11.794.829,88 21.954.829,88 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 10.160.000,00 30 231.445,97   200.000,00        11.826.275,85 21.986.275,85 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 10.160.000,00 30 234.612,77   12.060.888,63 22.220.888,63 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 10.160.000,00 30 231.346,84   12.292.235,47 22.452.235,47 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 10.160.000,00 30 229.361,98   300.000,00        12.221.597,45 22.381.597,45 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 10.160.000,00 30 228.964,50   12.450.561,95 22.610.561,95 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 10.160.000,00 30 227.372,94   12.677.934,89 22.837.934,89 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 10.160.000,00 30 224.880,73   500.000,00        12.402.815,61 22.562.815,61 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 10.160.000,00 30 223.981,92   300.000,00        12.326.797,53 22.486.797,53 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 10.160.000,00 30 222.682,13   500.000,00        12.049.479,66 22.209.479,66 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 10.160.000,00 30 220.879,45   12.270.359,11 22.430.359,11 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 10.160.000,00 30 219.474,99   11.859.704,00  630.130,10 10.790.130,10 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 10.160.000,00 30 218.571,02   939.086,00        (90.384,88) 10.069.615,12 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 10.069.615,12 30 214.233,22   58.086,00          156.147,22 10.225.762,34 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 10.069.615,12 30 219.609,69   58.086,00          317.670,91 10.387.286,03 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 10.069.615,12 30 216.327,74   58.086,00          475.912,65 10.545.527,77 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.069.615,12 30 215.829,47   58.086,00          633.656,12 10.703.271,25 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 10.069.615,12 30 216.028,81   58.086,00          791.598,94 10.861.214,06 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 10.069.615,12 30 215.630,09   3.141.586,00    (2.134.356,97) 7.935.258,15 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 7.935.258,15 30 169.767,95   58.086,00          111.681,95 8.046.940,10 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.935.258,15 30 170.082,23   58.086,00          223.678,18 8.158.936,33 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.935.258,15 30 170.082,23   58.086,00          335.674,41 8.270.932,56 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 7.935.258,15 30 168.352,05   1.820.086,00    (1.316.059,54) 6.619.198,61 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 6.619.198,61 30 139.971,00   58.086,00          81.885,00 6.701.083,61 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.619.198,61 30 139.181,77   58.086,00          162.980,77 6.782.179,38 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.619.198,61 30 138.259,70   58.086,00          243.154,47 6.862.353,08 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 6.619.198,61 30 140.168,16   1.762.000,00    (1.378.677,37) 5.240.521,24 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.240.521,24 30 110.400,72   110.400,72 5.350.921,95 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.240.521,24 30 109.044,69   219.445,41 5.459.966,65 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.240.521,24 30 106.426,27   325.871,68 5.566.392,92 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.240.521,24 30 106.058,57   431.930,25 5.672.451,49 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.240.521,24 30 106.058,57   537.988,82 5.778.510,06 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.240.521,24 30 106.951,09   644.939,90 5.885.461,14 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.240.521,24 30 107.265,70   752.205,61 5.992.726,85 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.240.521,24 30 105.900,89   1.419.556,00    (561.449,50) 4.679.071,74 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.679.071,74 30 93.380,12      93.380,12 4.772.451,86 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.679.071,74 30 91.588,07      184.968,19 4.864.039,94 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.679.071,74 30 90.925,97      275.894,17 4.954.965,91 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.679.071,74 30 91.965,96      367.860,13 5.046.931,87 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.679.071,74 30 91.351,73      1.818.031,00    (1.358.819,14) 3.320.252,60 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.320.252,60 30 64.487,16      64.487,16 3.384.739,76 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.320.252,60 30 64.184,72      2.341.625,00    (2.212.953,12) 1.107.299,48 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.107.299,48 30 21.394,30      21.394,30 1.128.693,77 

1-jul-21 7-jul-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.107.299,48 7 4.992,00        26.386,30 1.133.685,78 

31.490.620,00 26.386,30 1.133.685,78

1.107.299,48

26.386,30

1.133.685,78
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Tasa  mensual pactada             >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

LINA MARCELA GIRALDO CATAÑO

Secretario

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultados >>

Vigencia

Saldo de capital, Fol.  >>

                                         La Secretaría del Despacho procede a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagüí, 

Antioquia, 

 

RESUELVE: 
 

PRIMERO: Aprobar la liquidación del crédito realizada por el Despacho en la 

suma de $1.133.685,78 hasta el 07 de julio de 2021. 

 

SEGUNDO: Ordenar la entrega a la parte demandante de los títulos judiciales 

constituidos desde el 7/11/2018 hasta el 20/05/2021, por la suma de 

$25.740.620. Una vez alcance ejecutoria el presente auto, se ingresará a turno 

de elaboración de títulos judiciales. 

 

TERCERO: No acceder a la terminación del proceso por pago total de la 

obligación solicitada por la parte demandada, por lo expuesto en la parte motiva 

de este proveído.  

 

CUARTO: Poner en conocimiento de la parte demandante, la solicitud de 

terminación del proceso allegada el 16 de junio de 2021 por la parte 

demandada, para lo que estime pertinente. 

 

QUINTO: Incorporar y poner en conocimiento de las partes, la rendición de 

cuentas parciales y la aclaración, presentada por la secuestre el 20 de mayo de 

2021. 

 

 
LiG 
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6/7/2021 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADcxMmQ4YmYwLTI3ODctNDI5Mi05YThkLTUwMjA2ZDY0NGZlMwAQAAYkDSbRIDZKh6Ri1y7i%2FoA%3D 1/1

RV: SOLICITUD DE PRESENTACION DEPÓSITOS JUDICIALES Y SOLICITUD DE
TERMINACIÓN DE PROCESO RAD:2014-1278

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 16/06/2021 8:08
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (14 MB)
SOLICITUD DE CRUCE DE DINEROS Y TERMINACION DEL PROCESO.pdf;

Buenos días reenvío memorial radicado 2014-01278, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
Cordialmente, 




De: Soluciones Jurídicas Rangel <rangelabogadoscucuta@gmail.com>

Enviado: martes, 15 de junio de 2021 17:37

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: SOLICITUD DE PRESENTACION DEPÓSITOS JUDICIALES Y SOLICITUD DE TERMINACIÓN DE PROCESO
RAD:2014-1278
 

Buen Dia 

Señor 
Juez Segundo Civil Municipal de Itagüí 

Me permito remitir adjunto escrito para su respectivo estudio y trámite. 

Atentamente. 

LUIS ALBERTO RANGEL JAIMES
PEDRO JESUS RANGEL JAIMES
TEL: 317- 3739853  312-4941809
rangelabogadoscucuta@gmail.com
Avenida Gran-Colombia No 4E - 57B - Ofi 205
Cùcuta - Colombia..



LUIS ALBERTO RANGEL JAIMES   
Abogado Universidad Libre de Colombia 
Especialista en Derecho de Seguros  
Universidad del Rosario 

             

 

  
Avenida Gran Colombia No 4E-57B Oficina 205, Edificio La Gran Colombia 

Celular 312-494-1809            317-373-9853 
rangelabogadoscucuta@gmail.com 

Señor 
JUEZ JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD  (Itagüí) 
E. S. D. 
 

 
REF.  Presentación de depósitos judiciales para dar por terminado 

el proceso. 
 

Radicado    2014-1278 
 
DEMANDANTE:  Abelardo Zuluaga Martínez 
 
DEMANDADO:   José Faustino Rangel Jaimes 

 
 

LUIS ALBERTO RANGEL JAIMES, mayor de edad, vecino de esta ciudad, abogado en 
ejercicio, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, en mi 
calidad de apoderado del señor JOSE FAUSTINO RANGEL JAIMES, mayores de edad, 
respetuosamente me permito allegar ante su honorable despacho la siguiente 
documentación con el fin de darle tramite al proceso en curso y dar por terminado el 
mismo por pago total. 
 

1. Me permito allegar a su honorable despacho relación y copia de los depósitos 
judiciales que se consignaron en cuenta del banco agrario, los cuales suman un  
total de ($ 12.672.908) doce millones seiscientos setenta y dos mil novecientos 
ocho pesos M/te    
 

 
Estos dineros fueron consignados directamente al juzgado en la cuenta No 53602041002 a 
órdenes de su honorable despacho.  
 

2. Me permito allegar a su honorable despacho relación y copia de los depósitos 
judiciales que realizo INTERVAL INMOBILIARIA a este despacho, en razón a que 
esta entidad es quien ha venido captando los dineros productos del canon de 
arrendamiento del inmueble que se encuentra como objeto del presente proceso 

No DEPOSITOS No DE OPERACIÓN CIUDAD FECHA  CUENTA JUDICIAL VALOR  

1 227419101 Cúcuta 07/11/2018 53602041002  $       7.859.704,00  

2 227415328 Envigado 07/11/2018 53602041002  $       4.000.000,00  

3 228361405 Cúcuta 12/12/2018 53602041002  $             58.086,00  

4 230556317 Cúcuta 28/01/2019 53602041002  $             58.086,00  

5 231454012 Cúcuta 28/02/2019 53602041002  $             58.086,00  

6 232394404 Cúcuta 26/03/2019 53602041002  $             58.086,00  

7 232970136 Cúcuta 22/04/2019 53602041002  $             58.086,00  

8 233971817 Cúcuta 28/05/2019 53602041002  $             58.086,00  

9 234509028 Cúcuta 26/06/2019 53602041002  $             58.086,00  

10 235565472 Cúcuta 26/07/2019 53602041002  $             58.086,00  

11 236142911 Cúcuta 27/08/2019 53602041002  $             58.086,00  

12 236999113 Cúcuta 24/09/2019 53602041002  $             58.086,00  

13 237907072 Cúcuta 29/10/2019 53602041002  $             58.086,00  

14 238555974 Cúcuta 25/11/2019 53602041002  $             58.086,00  

15 239369329 Cúcuta 23/12/2019 53602041002  $             58.086,00  

16 240466078 Cúcuta 30/01/2020 53602041002  $             58.086,00  

     
 $     12.672.908,00  
